令和２年１月吉日

ＮＰＯ法人北海道シマフクロウの会
支援金贈呈式・講演会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃はＮＰＯ法人北海道シマフクロウの会の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

さて このたび、道内各地でシマフクロウの保護、調査研究に当たられている活動家の皆

さまに当会より活動支援金を贈呈させていただくこととなり、贈呈式を兼ね、講演会並びにご

出席の保護活動家の皆さんによる、シマフクロウ保護活動をテーマとしたパネルディスカッシ

ョンを下記のとおり開催する運びとなりました。

時節柄ご多忙のことと存じますが、どなたでもご参加いただけます（後半の講演会からの

参加も可能です）ので、皆様お誘い合わせのうえ、ぜひご来場賜りますようお願い申し上げ

ます。

敬具

記

１．日  時  令和 2年 2月 18日（火） １７時贈呈式開始～１９時終了予定

２．場  所  北洋大通センタービル４階 セミナーホール
        （札幌市中央区大通西 3丁目 7番地  TEL 011－261－1311）

※ビル１階ロビー、北洋銀行本店営業部入口左横のエレベーターをご利用ください

３．講  師  シマフクロウ保護研究家 山本 純郎 氏

４．演  題  「根釧地区のシマフクロウ －事故撲滅に向けて－(仮）」

５．パネルディスカッション 「テーマ： シマフクロウ保護活動の現状」

  ※講演終了後、道内各地の保護活動家の皆さんにより実施

参加申込は、2月 10日（月）までに別紙の申込書または電子メールにてお願いします。

以上

【お問い合わせ】

ＮＰＯ法人北海道シマフクロウの会 事務局 (担当:米谷・山内・西尾)

〒060-8640 札幌市中央区大通西３丁目１１番地 北洋ビル６階

株式会社北海道二十一世紀総合研究所内

TEL 011-231-8681  FAX 011-231-8683

（別 紙）

ＮＰＯ法人北海道シマフクロウの会 事務局宛

ＮＰＯ法人北海道シマフクロウの会講演会参加申込書

【内容】

１．日 時  令和 2年 2月 18日（火）17時支援金贈呈式開始 19時終了予定

２．場 所  北洋大通センタービル 4階 セミナーホール

      （札幌市中央区大通西 3丁目 7番地  TEL 011－261－1311）

３．講 師  シマフクロウ保護研究家 山本 純郎 氏

４．演 題  「根釧地区のシマフクロウ －事故撲滅に向けて－（仮）」

５．パネルディスカッション 「シマフクロウ保護活動の現状」

※講演終了後、道内各地の保護活動家の皆さんにより実施

【2月 18日の講演会参加を希望します】

〇連絡先に電話番号・メールアドレスをご記入ください

 お名前               ご連絡先

 お名前               ご連絡先

 お名前               ご連絡先

 お名前               ご連絡先

 どなたでもご参加いただけます。後半の講演会からの参加も可能です。

以下のいずれかの方法にて、2 月 10 日㈪までに事務局あて送付願います。

【ＦＡＸ】０１１－２３１－８６８３

【メール】info＠hokkaido-shimafukurou.org

※ メール本文にご参加の旨、参加者氏名、連絡先をご記入ください

【ホームページ】当会ホームページのお問合せ欄もご利用できます（※メール同様）